דברי הסבר

חוק הבחירות לכנסת העשרים וארבע (הוראות מיוחדות ותיקוני חקיקה), התשפ"א – 2020

עו"ד מיטל דולב בלם

ביום 23.12.2020 פורסם ברשומות חוק הבחירות לכנסת העשרים וארבע (הוראות מיוחדות ותיקוני חקיקה), התשפ"א – 2020 אשר מתקן מספר חוקים, בין היתר את חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: "התיקון לחוק הבחירות לכנסת"). להלן עיקרי התיקון לחוק הבחירות לכנסת:

עובד שאינו אזרח ישראלי הנו עובד המועסק בענף הסיעוד ע"י יחיד, בענף המלונאות, בענף ההסעדה, בענף הבניין, בענף החקלאות או בענף התעשייה.

עובד שאינו אזרח ישראלי שמועסק בעבודתו ביום הבחירות, לא ישולם לו שכר בגין יום בחירות, מעבר לשכרו הרגיל.

הכותבת – מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטיות ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

חוק עבודת נשים (תיקון מס' 62), התשפ"א – 2020

עו"ד מיטל דולב בלם

ביום 24.12.2020 פורסם ברשומות חוק עבודת נשים (תיקון מס' 62), התשפ"א – 2020 (להלן: "התיקון לחוק"), אשר מתקן גם את חוק לעידוד של שילוב וקידום של נשים בעבודה ושל התאמת מקומות עבודה לנשים, התשס"ח-2008 (להלן: "חוק לעידוד של שילוב וקידום"). להלן עיקרי התיקון לחוק:

בהתאם לתיקון לחוק, מעסיק לא יפטר עובדת השוהה במקלט לנשים מוכות בימי שהותה במקלט ובמשך 150 ימים מתום שהייתה שם.

בנוסף ע"פ התיקון לחוק, בתקופה שמיום תחילת החוק ועד 30.06.2021, מעסיק אשר קיבל היתר להוציא עובדת לחל"ת לתקופה רצופה של 14 ימים לפחות, בתקופה שבה העובדת מוגנת מפני פיטורים 60 הימים שבהם העובדת מוגנת מפני פיטורים לא יחפפו עם תקופת החל"ת. כלומר, 60 הימים שבהם אסור לפטר עובדת ייספרו מתום תקופת החל"ת.

שר העבודה רשאי להתיר פיטורים של עובד או עובדת שהוצאו לחופשה ללא תשלום כאמור לעיל, אם שוכנע שהפיטורים אינם בקשר ללידה, לתקופת הלידה וההורות או להיעדרות. ובלבד שחלפו

מה במבזק

דברי הסבר

■ חוק הבחירות לכנסת העשרים וארבע (הוראות מיוחדות ותיקוני חקיקה), התשפ"א-2020

■ חוק עבודת נשים (תיקון מס' 62), התשפ"א-2020

חוזרים

■ לוח עזר לחישוב מס הכנסה ממשכורת ומשכר עבודה לשנת המס 2020

■ הארכת תוקף האישורים לתיאומי מס עד ליום 13.3.2020

סוגיה בדיני עבודה

■ זכאות עובד לתשלום בהיעדרות בראש השנה האזרחית

סיכומם של דברים

עובד שאינו אזרח ישראלי שמועסק בעבודתו ביום הבחירות, לא ישולם לו שכר בגין יום בחירות, מעבר לשכרו הרגיל.

סיכום של דברים
הלוח מפרט את המס במרווחים של 100 ₪ הכנסה שנתית ממשכורת, משכר עבודה, או מהכנסה אחרת מיגיעה אישית.

סיכום של דברים
האישורים לתיאום מס שהופקו בשנת 2020 תקפים עד לתשלום משכורת פברואר או עד ל-13.3.2021.

משיקולים דתיים. להלן נסקור את מעמדם הנורמטיבי של ימי היעדרות אלו: בסעיף 18א' לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח 1948 נקבע, אילו חגים דינם כדין מנוחה שבועית. החגים המפורטים בפקודה הם: שני ימי ראש השנה, יום הכיפורים, ראשון ושמיני עצרת של חג הסוכות, ראשון ושביעי של חג הפסח, חג השבועות ויום העצמאות. בהתאם לאמור, חגים כגון חנוכה, פורים, ל"ג בעומר וראש השנה האזרחית וכמו כן, ימי צום כגון ט' באב וי"ז בתמוז אינם נחשבים כ"יום חג", שבו זכאי העובד למנוחה שבועית.